

İğdır Üniversitesi Rektörlüğünden:

DÜZELTME İLANI

29.12.2022 tarihli ve 32058 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan akademik personel alımı ilanımızdaki;

Fakülte/MYO başlığı altında bulunan Öğretim Görevlisi ilanının 2, 3, 6, 7, 9, 13 ve 14. sıradaki açıklama kısımları ile aynı kadroların sınav takvimi aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

Unvan	D	Ales	Dil	Fakülte/ MYO	Bölüm	Anabilim Dalı/Program	Açıklama
Öğr. Gör.	2	70	Muaf	İğdır MYO	Yönetim ve Organizasyon	Lojistik	Lojistik Yönetimi/Uluslararası Ticaret ve Lojistik/Siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler/Uluslararası İlişkiler alanında lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Öğr.Gör.	5	Muaf	Muaf	İğdır MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri	Havacılık bilimi ve teknolojileri/ulaştırma alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.Yükseköğretim Kurumlarında en az 2 yıl çalışmış olmak.
Öğr. Gör.	3	70	Muaf	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagati	Temel İslam Bilimleri tefsir alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Öğr. Gör.	3	70	Muaf	Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Resim alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl ders vermiş olmak.
Öğr. Gör.	2	70	Muaf	İğdır Teknik Bilimler MYO	Mimarlık ve Şehir Planlama	Harita ve Kadastro	Harita/ Geomatik Mühendisliği alanında Lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak
Öğr. Gör.	2	70	Muaf	Sağlık Hizmetleri MYO	Sağlık Bakım Hizmetleri	Evde Hasta Bakımı	Hemşirelik lisans mezunu olup, hemşirelik alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 yıl çalışmış olmak.
Öğr. Gör.	2	70	Muaf	Sağlık Hizmetleri MYO	Sağlık Bakım Hizmetleri	Yaşlı Bakımı	Hemşirelik/moleküler biyoloji ve genetik/Biyomühendislik lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Deney hayvanları kullanım sertifikasına sahip olmak.

SINAV TAKVİMİ:

Duyuru Başlama Tarihi :13.01.2023

Son Başvuru Tarihi :30.01.2023

Ön Değerlendirme Tarihi :02.02.2023

Sınav Giriş Tarihi :07.02.2023

Sonuç Açıklama Tarihi :10.02.2023

İlan olunur.